



EMIRtravel Emir Kasprzycki

www.emirtravel.pl

GRECJA

ŚLADAMI APOSTOŁA PAWŁA

18-25.02.2025



1 Dzień

Przylot do Aten o godz 12:40.

Przejazd w stronę Meteorów. Po drodze postój w Termopilach (bitwa z Persami 480r pne)
Zakwaterowanie w Kalambace, obiadokolacja, nocleg.

2 Dzień

Po śniadaniu zwiedzanie kompleksu zabudowań sakralnych nazywanego przez greków wiszącymi klasztorami. Meteory to unikat w skali światowej, zarówno pod względem architektonicznym, jak i widokowym. Wybudowane przed wiekami na niedostępnych skałach zachwycają każdego. Odwiedzając klasztory, można zapoznać się ze wspaniałą sztuką bizantyjską, która do dziś porusza swą strojnością, ogromem pięknem. Zobaczymy pracownie ikon bizantyjskich, w której dowiemy się, jak wytwarza się ikony. Przejazd do Salonik-zwiedzanie miasta, jednego z piękniejszych miast w Grecji i drugiego co do wielkości. Postój przy Białej Wieży symbolu miasta oraz przy pomniku Aleksandra Wielkiego. Następnie przejazd do bazyliki św Demetriusza, patrona miasta i zwiedzanie pięknego wnętrza, Forum Romanum, plac Arystotelesa
Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

3 Dzień

Śniadanie. Wyjazd do Filipii od której Św. Paweł rozpoczął w 49 r. swą misję w Europie. Filipia to starożytne miasto Filipa Macedońskiego, które trzykrotnie odwiedził św. Paweł, a którego mieszkańkę – Lidię ochrzcił jako pierwszą Europejkę, a do mieszkańców – Filipian, skierował jeden ze swych Listów. Zobaczymy teren wykopalisk ze śladami starożytności: forum, amfiteatr, bazyliki oraz-prawdopodobne

41-800 Zabrze, ul. Szczepaniakowej 5/3

Tel.: 572-635-750

Konto: ING Bank Śląski - 04 1050 1588 1000 0091 3981 4652



"więzienie św. Pawła". Następnie udamy się do Kavali, gdzie dotarł św. Paweł wraz z Sylasem i Tymoteuszem podczas swej pierwszej podróży do Europy. Przejazd w stronę Rivieri Olimpijskiej do Litochoro, górskiego miasteczka pod Masywem Olimpu, przejście wąwozem Enipeas. W Litochro czas wolny na kawę. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

4 Dzień

Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie Delf. Wyrocznia delficka była miejscem pielgrzymek antycznych Greków poszukujących boskich porad w sprawach polityki, wojny czy też miłości. Zwiedzimy najciekawsze części antycznej wyroczni: Święty Okrąg, czyli Świątynia Apollina, w której urzędowały Pytie, czyli antyczne wróżki, Skarbiec Ateńczyków, wspaniały teatr, który mógł pomieścić 5 tys. widzów, stadion gdzie odbywały się igrzyska pytyjskie, "święte" Źródło Kastalskie. Przejazd w stronę Peloponezu, postój nad Kanałem Korynckim łączącego Morze Egejskie z Morzem Jońskim. Kanał w obecnej formie o długości 6,4 km i zaledwie 21 m szerokości powstał około 100 lat temu, ale wzmianki o pomysłach jego wybudowania sięgają czasów antycznych. Czas wolny na pamiątkowe zdjęcia. Przejazd do Loutraki nad morzem, obiadokolacja i nocleg w hotelu.

5 Dzień

Śniadanie. Przejazd do Nafplio, pierwszej stolicy niezależnego i wolnego państwa greckiego (po roku 1821), jednego z najpiękniejszych miast Grecji. Podziwiać będziemy wenecką fortecę Palamidi wznosząca się nad starą, zabytkową częścią miasteczka. Przejazd do Epidavros i zwiedzanie najslynniejszego teatru antycznej Grecji, wyjątkowego pod względem walorów akustycznych, wpisanego na listę UNESCO. Przejazd do Myken – stolicy najstarszej starożytnej cywilizacji Peloponezu (kultura mykeńska). Prace wykopaliskowe, które przeprowadził tu niemiecki archeolog, Henryk Schliemann, ukazały światu wspaniałe skarby antyczne. Zwiedzanie: starożytna cytadela mykeńska, Lwia Brama, Pałac Królewski, Skarbiec Atreusza zwany grobowcem Agamemnona. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

6 Dzień

Dzień wolny – śniadanie i obiadokolacja w hotelu.

7 Dzień

Śniadanie. Przejazd do Koryntu w którym Św. Paweł spędził 18 miesięcy i założył największą gminę żydowska. Posłuchamy o życiu Koryntian, zobaczymy największą agorę potężnego Polis i wyobrazimy sobie jak mogło funkcjonować jedna



EMIR*travel* Emir Kasprzycki

www.emirtravel.pl

z najpotężniejszych miast – państw greckich. Zwiedzanie pozostałości doryckiej świątyni Apollina i ruin starożytnego miasta. Na zrekonstruowanej agorze zobaczymy marmurowe podium–bęmę, z której przemawiał św. Paweł. Objazd miasta, zobaczymy: świątynię Zeusa Olimpijskiego oraz zrekonstruowany stadion Kali Marmaro, na którym odbyły się pierwsze nowożytne igrzyska. Zobaczymy także słynnych gwardzistów greckich w tradycyjnych strojach trzymających wartość przed Grobem Nieznanego Żołnierza, Tryptyk Atenski Spacer po Place, rozrywkowej dzielnicy Aten. Zwiedzimy również katedre Dionizego Aeropagity. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

8 Dzień

Śniadanie. Po śniadaniu zwiedzanie wzgórza Akropolu zwieńczone ruinami Partenonu - Świątyni Ateny Partenos (dziewicy) zbudowanej przez słynnego ateńskiego architekta Kallikratesa, monumentalna brama Propyleje, Odeon Herodosa Attyka, świątynia Ateny Nike, Erechtejon ze słynnym krużgankiem oraz Agora - centrum życia politycznego, religijnego i handlowego starożytnej Grecji, wzgórze Areopagu – na którym Apostoł Paweł przemawiał do Greków przejazd na lotnisko, wylot do Polski.

CENA:

CENA ZAWIERA:

- Bilet lotniczy na trasie Polska – Grecja - Polska, opłaty lotniskowe, bagaż zasadniczy 23 kg i mały bagaż podręczny;
- Transport komfortowym i klimatyzowanym autobusem na terenie Grecji;
- Zakwaterowanie (7 rozpoczętych noclegów) w pokojach dwu i trzy osobowych w hotelach 3*** - zgodnie z programem wycieczki;
- Wyżywienie HB - śniadania, obiadokolacje;
- Pilot z jęz. polskim; systemy słuchawkowe, wstępy do zwiedzanych obiektów
- Ubezpieczenie KL – 20,000 €, NNW – 2000€ i bagaż – 200€.

CENA NIE ZAWIERA:

- Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie;
- Ubezpieczenia od chorób przewlekłych 100 PLN/os;
- Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji – 3% wartości imprezy lub 6% wartości imprezy (zwyżka za choroby przewlekłe);
- **Składki na TFG 10 zł/os TFP 10 zł/os.**

41-800 Zabrze, ul. Szczepaniakowej 5/3

Tel.: 572-635-750

Konto: ING Bank Śląski - 04 1050 1588 1000 0091 3981 4652



EMIR*travel* Emir Kasprzycki

www.emirtravel.pl

UWAGI:

1. Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie;
2. Napoje do kolacji są dodatkowo płatne.
3. Dopłata do pokoju 1 osobowego 100 EUR,
4. Oferta została skalkulowana dla grupy minimum 30 osób.



41-800 Zabrze, ul. Szczepaniakowej 5/3

Tel.: 572-635-750

Konto: ING Bank Śląski - 04 1050 1588 1000 0091 3981 4652